Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-065  Contato:(88) 3677-1100

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº IN24008 - SEFIN

 A Secretária Executiva Municipal de Finanças - SEFIN, no uso das atribuições, em

conformidade com o Inciso V, do Art. 74 da Lei 14.133/2021, vem através do presente ato,

AUTORIZAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº P327800/2024 de

Inexigibilidade de Licitação, nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e

DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial, em consonância com o Parágrafo

Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente.

OBJETO: locação de imóvel destinado ao arquivo de documentos administrativo-contábeis

deste município.

LOCADOR: PROBANK ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS E CONDOMÍNIOS LTDA.

CNPJ: 04.067.182/0001-79

VALOR TOTAL: R$ 18.000,000 (dezoito mil reais)

ITEM CONTRATADO NA INEXIGIBILIDADE

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT.
VR UNIT.
MENSAL

VALOR TOTAL
ANUAL

1

Locação de imóvel localizado à Travessa Coronel
José Inácio, nº 163. Centro Sobral/CE, destinado ao
arquivo de documentos administrativo-contábeis
deste município.

MÊS 12 R$ 1.500,00 R$ 18.000,00

TOTAL R$ 18.0000,00

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:

Órgão Função, subfunção, Projeto Atividade
Elemento de

Despesa
Fonte de Recurso

1101 04.122.0500.2.437 3.3.90.39.00 1.500.0000.00

Efetue-se a devida publicação e a referida contratação.

Ana Paula Pires de Andrade

Secretaria Executiva - Secretaria Municipal das Finanças

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC GMXK0mQQ

Documento assinado digitalmente

ANA PAULA PIRES DE ANDRADE
Data: 21/08/2024 15:05:24
Verifique em https://validar.iti.gov.br

83

P327800/2024
CELIC

e-DOC GMXK0mQQ